
Statutární město Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 1/10  
  

Usnesení 
63. schůze rady městského obvodu 
konané dne 03.09.2018 

  

čís. 1156/RMOb-SB/1418/63 
- 

1172/RMOb-SB/1418/63 

  

  
  
  
 

  
  
  
 

______________________________ 

RNDr. Mojmír Krejčíček 

starosta 

  
  
  
 

______________________________ 

Mgr. Michal Hořínek 

místostarosta 

  
  
  
 

  
  



Statutární město Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 2/10  
  

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 03.09.2018 

  
Číslo usnesení 
  

Materiál Název 

1156/RMOb-SB/1418/63 RMOb/0226/18 Program jednání rady č. 63 

1157/RMOb-SB/1418/63 RMOb/0224/18 Uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného 

břemene a právu provést stavbu na pozemku par. č. 

3828/1, ostatní plocha v k. ú. Stará Bělá, obec 

Ostrava 

1158/RMOb-SB/1418/63 RMOb/0225/18 Smlouva o zřízení věcného břemene k pozemkům 

parc. č. 3514/11, 3521 v k.ú. Stará Bělá, obec 

Ostrava, pro stavbu Ostrava, NNk Bohuš 

1159/RMOb-SB/1418/63 RMOb/0229/18 Prominutí úhrady za spotřebu elektrické energie v 

objektu hospodářské budovy na hřbitově ve Staré 

Bělé 

1160/RMOb-SB/1418/63 RMOb/0230/18 Souhlas se svěřením majetku do správy městského 

obvodu Stará Bělá (Obslužná komunikace Stará 

Bělá, Na Lukách) včetně pozemků par. č. 3859/1, 

3859/3, 3859/4, 3859/6, 3859/7, 3859/8, 3859/9, 

3859/13, 3859/14, 3859/15 

1161/RMOb-SB/1418/63 RMOb/0231/18 Rozpočtové opatření č. 38, 39 a 41/2018 

1162/RMOb-SB/1418/63 RMOb/0232/18 Kupní smlouva na zakoupení krycí desky, umístěné 

na schránce kolumbária na hřbitově v Ostravě - 

Staré Bělé 

1163/RMOb-SB/1418/63 RMOb/0233/18 Investiční záměr společnosti T-Mobile Czech 

Republic a.s., zaměřený na Statutární město Ostrava 

- městský obvod Stará Bělá 

1164/RMOb-SB/1418/63 RMOb/0234/18 Žádost o realizaci chodníku v obci Stará Bělá 

1165/RMOb-SB/1418/63 RMOb/0235/18 Žádost o vyjádření k územnímu řízení stavby 

“RVDSL1908_M_M:OSSB37-OSSB1HR_OK” - 

zřízení optické přípojky pro budovu MOb Stará Bělá 

1166/RMOb-SB/1418/63 RMOb/0236/18 Žádost o vyjádření k územnímu řízení stavby 

“RVDSL1908_M_M:OSSB45-OSSB1HR_OK” - 

výstavba dvou rozvaděčů pro posílení 

telekomunikačních služeb na ulici Mitrovická a 

Proskovická 

1167/RMOb-SB/1418/63 RMOb/0241/18 Stanovisko k projektové dokumentaci stavby 

“Přestupní místo v ul. Proskovické v Ostravě - Staré 

Bělé” 

1168/RMOb-SB/1418/63 RMOb/0238/18 Stanovisko k záměru stavebních úprav objektu č. p. 

173, Mitrovická, Ostrava 

1169/RMOb-SB/1418/63 RMOb/0237/18 Návrh na uzavření dodatku č. 1 k nájemní smlouvě 

na pronájem bytu č. 1, Blanická 187/1068, Ostrava 

1170/RMOb-SB/1418/63 RMOb/0239/18 XII. ročník ankety senior roku 

1171/RMOb-SB/1418/63 RMOb/0240/18 Poskytnutí neinvestiční dotace Římskokatolické 

farnosti Ostrava - Stará Bělá na opravu kříže 



Statutární město Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 3/10  
  

manželů Sýkorových z roku 1888 

1172/RMOb-SB/1418/63 RMOb/0242/18 Souhlas s převodem odběrných míst pro odběr 

elektrické energie v příspěvkové organizaci 

Mateřská škola Ostrava - Stará Bělá 
  

 
RMOb/0226/18 
Program jednání rady č. 63 
  
Usnesení číslo: 1156/RMOb-SB/1418/63 

 

Rada městského obvodu 

1) se seznámila 

  s předloženým návrhem programu jednání rady městského obvodu Stará Bělá č. 63 ze dne 3. 9. 

2018 

  

2) schvaluje 

  program 63. zasedání rady městského obvodu Stará Bělá dle předloženého návrhu  
  

 
RMOb/0224/18 
Uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene a právu provést stavbu na pozemku par. č. 
3828/1, ostatní plocha v k. ú. Stará Bělá, obec Ostrava 
  
Usnesení číslo: 1157/RMOb-SB/1418/63 

 

k usnesení č. 1007/RMOb-SB/1418/56 
  
Rada městského obvodu 

1) se seznámila 

  s návrhem na uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene a právu umístit a provést 

stavbu distribuční soustavy - zemní kabelové vedení NN “Ostrava - Stará Bělá 3468/8 Horyl 

NN” na pozemku par. č. 3828/1, ostatní plocha, v katastrálním území Stará Bělá, obec Ostrava   

  

2) rozhodla 

  neuzavřít smlouvu o zřízení věcného břemene a právu umístit a provést stavbu  na pozemku par. 

č. 3828/1, ostatní plocha v katastrálním území Stará Bělá, obec Ostrava za účelem zřízení 

distribuční soustavy - zemní kabelové vedení NN “IV-12-8014792/1, Ostrava-Stará Bělá 3468/8 

Horyl NN” mezi Statutárním městem Ostrava - městským obvodem Stará Bělá a společností 

ČEZ Distribuce, a. s., se sídlem Teplická 874/8, Děčín, IČ: 24729035 do doby předání stavby 

„Cyklistická stezka Proskovická, Blanická a za dodržení podmínek předběžného opatření 

vydaného Okresním soudem v Ostravě, čj. 26 C 388/2015-309 ze dne 7. 8. 2018 

  

3) ukládá 

  vedoucímu odboru stavebně správního zajistit náležitosti dle bodu 2) tohoto usnesení 

 Vyřizuje: Martin Novák, T: 28.09.2018 

 vedoucí odboru stavebně správního 
  

 
RMOb/0225/18 
Smlouva o zřízení věcného břemene k pozemkům parc. č. 3514/11, 3521 v k.ú. Stará Bělá, obec 

 



Statutární město Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 4/10  
  

Ostrava, pro stavbu Ostrava, NNk Bohuš 
  
Usnesení číslo: 1158/RMOb-SB/1418/63 
Rada městského obvodu 

1) se seznámila 

  s návrhem společnosti Eltom s.r.o., se sídlem Oběžná 163/9, Ostrava-Mariánské Hory, 

IČ:24729035, zastupující společnost ČEZ Distribuce, a. s., se sídlem Teplická 874/8, Děčín 

4, IČ: 24729035 na uzavření smlouvy na zřízení věcného břemene - služebnosti, pro umístění a 

provozování distribuční soustavy podzemní elektrické přípojky ”IP12-8020611/VB2 

Ostrava-Stará Bělá 3514/11, 3521 Bohuš”, která je uložena mimo jiné v pozemku parc. 

č. 3514/11, 3521 v k. ú. Stará Bělá, obec Ostrava, v celkové délce 4,4 m 

  

2) rozhodla 

  uzavřít smlouvu o zřízení věcného břemene mezi Statutárním městem Ostrava - městským 

obvodem Stará Bělá a společností ČEZ Distribuce, a. s., se sídlem Teplická 874/8, Děčín 4, IČ: 

24729035  pro umístění a provozování stavby dle bodu 1) tohoto usnesení za cenu 5 500,- Kč 

bez DPH 

  

3) pověřuje 

  starostu podpisem smlouvy o zřízení věcného břemene 
  

 
RMOb/0229/18 
Prominutí úhrady za spotřebu elektrické energie v objektu hospodářské budovy na hřbitově ve Staré 
Bělé 
  
Usnesení číslo: 1159/RMOb-SB/1418/63 

 

Rada městského obvodu 

1) se seznámila 

  s předloženým návrhem na prominutí úhrady za spotřebu elektrické energie v objektu 

hospodářské budovy č. p. 1190 na hřbitově ve Staré Bělé za období 7/2017 - 6/2018 

  

2) rozhodla 

  prominout Milanu Foltovi, se sídlem Na Pešatku 13/885, Ostrava, IČ: 03877078 úhradu částky 

8.605,-- Kč za spotřebu elektrické energie v objektu hospodářské budovy č. p. 1190 ve Staré Bělé 

  

3) rozhodla 

  uzavřít dodatek č. 1 ke smlouvě o výpůjčce č. 2017-56/SV-1, kterým se ruší povinnost 

výpůjčitele hradit spotřebu elektrické energie v objektu č. p. 1190 ve Staré Bělé 

  

4) pověřuje 

  starostu podpisem dodatku č. 1 ke smlouvě o výpůjčce 

  

5) ukládá 

  vedoucí odboru financí a rozpočtu zajistit náležitosti dle odstavce 2) tohoto usnesení 

 Vyřizuje: Jarmila Pospíšilová, T: 27.09.2018 

 vedoucí odboru financí a správy majetku 
RMOb/0230/18  



Statutární město Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 5/10  
  

Souhlas se svěřením majetku do správy městského obvodu Stará Bělá (Obslužná komunikace Stará 
Bělá, Na Lukách) včetně pozemků par. č. 3859/1, 3859/3, 3859/4, 3859/6, 3859/7, 3859/8, 3859/9, 
3859/13, 3859/14, 3859/15 
  
Usnesení číslo: 1160/RMOb-SB/1418/63 
Rada městského obvodu 

1) se seznámila 

  s návrhem na předání majetku statutárního města Ostravy do správy městskému obvodu Stará 

Bělá: 

a) obslužná komunikace Stará Bělá, Na Lukách, pořizovací hodnota 5.110.488,11 Kč (místní 

komunikace IV. třídy) 

b) pozemky v kat. území Stará Bělá, obec Ostrava: 

par. č. 3859/1, ostatní plocha, ostatní komunikace, výměra 108 m
2
 , hodnota 379,-- Kč 

par. č. 3859/3, ostatní plocha, ostatní komunikace, výměra 193 m
2
 , hodnota 240,-- Kč 

par. č. 3859/4, ostatní plocha, ostatní komunikace, výměra 493 m
2
 , hodnota 236.570,-- Kč 

par. č. 3859/6, ostatní plocha, ostatní komunikace, výměra 202 m
2
 , hodnota 134.320,-- Kč 

par. č. 3859/7, ostatní plocha, ostatní komunikace, výměra 185 m
2
, hodnota 123.100,-- Kč  

par. č. 3859/8, ostatní plocha, ostatní komunikace, výměra 422 m
2
 , hodnota 77.783,-- Kč 

par. č. 3859/9, ostatní plocha, ostatní komunikace, výměra 1757 m
2
 , hodnota 652.854,-- Kč 

par. č. 3859/13, ostatní plocha, ostatní komunikace, výměra 299 m
2
 , hodnota 198.840,-- Kč 

par. č. 3859/14, ostatní plocha, ostatní komunikace, výměra 333 m
2
 , hodnota 220.780,-- Kč 

par. č. 3859/15, ostatní plocha, ostatní komunikace, výměra 1392 m
2
 , hodnota 69.600,-- Kč 

  

2) rozhodla 

  o vydání kladného stanoviska ke svěření majetku dle bodu 1) tohoto usnesení 

  

3) ukládá 

  tajemnici zajistit náležitosti dle bodu 1) tohoto usnesení 

 Vyřizuje: Jarmila Kaločová, T: 27.09.2018 

 Tajemník 
  

 
RMOb/0231/18 
Rozpočtové opatření č. 38, 39 a 41/2018 
  
Usnesení číslo: 1161/RMOb-SB/1418/63 

 

Rada městského obvodu 

1) schvaluje 

  rozpočtové opatření č. 38, 39 a 41/2018 dle předloženého návrhu 

  

2) ukládá 

  správci rozpočtu zajistit náležitosti dle bodu 1) tohoto usnesení  

 Vyřizuje: Jarmila Kaločová, T: 27.09.2018 

 Tajemník 
  

 
RMOb/0232/18 
Kupní smlouva na zakoupení krycí desky, umístěné na schránce kolumbária na hřbitově v Ostravě - 

 



Statutární město Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 6/10  
  

Staré Bělé 
  
Usnesení číslo: 1162/RMOb-SB/1418/63 
Rada městského obvodu 

1) se seznámila 

  s návrhem na schválení kupní smlouvy č. 2018-104/KS-14  a č. 2018-105/KS-15 na zakoupení 

krycí desky, umístěné na schránce kolumbária na hřbitově v Ostravě - Staré Bělé 

  

2) rozhodla 

  uzavřít kupní smlouvu na zakoupení 1 ks krycí desky, umístěné na schránce kolumbária na 

hřbitově v Ostravě - Staré Bělé mezi prodávajícím Statutárním městem Ostrava - městským 

obvodem Stará Bělá a kupujícím: 

a)  panem XXXXXX XXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX za 

cenu 8.000,- Kč bez DPH 

b)  paní Emilií Altmanovou, bytem Horní 900/26, Ostrava za cenu 8.000,-- Kč bez DPH 

  

3) pověřuje 

  starostu podpisem kupních smluv dle bodu 2) tohoto usnesení 
  

 
RMOb/0233/18 
Investiční záměr společnosti T-Mobile Czech Republic a.s., zaměřený na Statutární město Ostrava - 
městský obvod Stará Bělá 
  
Usnesení číslo: 1163/RMOb-SB/1418/63 

 

Rada městského obvodu 

1) se seznámila 

  s investičním záměrem společnosti T-Mobile Czech Republic, a. s., zaměřený na území ve 

správě městského obvodu Stará Bělá, jehož cílem je vybudovat do roku 2023 vysokorychlostní 

připojení s rychlostí až 1000 Mbps, které bude dostupné všem obyvatelům a firmám v dotčené 

části území městského obvodu Stará Bělá 

  

2) rozhodla 

  vydat kladné stanovisko k investičnímu záměru dle bodu 1) tohoto usnesení 

  

3) ukládá 

  tajemnici zajistit náležitosti dle bodu 2) tohoto usnesení 

 Vyřizuje: Jarmila Kaločová, T: 27.09.2018 

 Tajemník 
  

 
RMOb/0234/18 
Žádost o realizaci chodníku v obci Stará Bělá 
  
Usnesení číslo: 1164/RMOb-SB/1418/63 

 

Rada městského obvodu 

1) se seznámila 

  s žádostí občanů městského obvodu Stará Bělá, zastoupených XXXX XXXXXXXX 

XXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXXXX XXX XXXXXXX o realizaci chodníku podél 



Statutární město Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 7/10  
  

komunikace U Sochy, parc. č. 60, ostatní plocha v kat. území Stará Bělá, obec Ostrava, a to v 

úseku mezi ulicemi Mitrovická a Blanická 

  

2) konstatuje, že 

  realizace stavby dle bodu 1) tohoto usnesení je součástí plánu investičních akci městského 

obvodu Stará Bělá 

  

3) rozhodla 

  o zadání zpracování studie pro realizaci chodníku dle bodu 1) tohoto usnesení 

  

4) ukládá 

  vedoucímu odboru stavebně správního zajistit odpověď žadatelce dle bodu 1) tohoto usnesení a 

zajistit náležitosti dle bodu 3) tohoto usnesení 

 Vyřizuje: Martin Novák, T: 27.09.2018 

 vedoucí odboru stavebně správního 
  

 
RMOb/0235/18 
Žádost o vyjádření k územnímu řízení stavby “RVDSL1908_M_M:OSSB37-OSSB1HR_OK” - zřízení 
optické přípojky pro budovu MOb Stará Bělá 
  
Usnesení číslo: 1165/RMOb-SB/1418/63 

 

Rada městského obvodu 

1) se seznámila 

  s žádostí společnosti K.V.Z. spol. s r.o., se sídlem Mokrá 386, Zlín, IČ: 00546178, zastupujícího 

investora, a to společnost CETIN, a. s., se sídlem Olšanská 2681/6, Praha 3, IČ: 04084063,  o 

vyjádření k územnímu rozhodnutí pro stavbu optické přípojky pro vnitřní rozvadeč v budově 

radnice MOb Stará Bělá, Junácká 127 

  

2) rozhodla 

  vydat kladné stanovisko k žádosti dle bodu 1) tohoto usnesení, s podmínkou: 

a) chodník v místě výkopu bude v celé délce trasy předlážděn v celé jeho šíři a 

b) veškeré práce a činnosti konané v rámci stavby optické přípojky pro vnitřní rozvaděč v 

budově radnice MOb Stará Bělá, Junácká 127 budou prováděny po dohodě se Statutárním 

městem Ostrava, jako investorem stavby „Cyklistická stezka Proskovická, Blanická“ 

  

3) ukládá 

  vedoucímu odboru stavebně správního zajistit náležitosti dle bodu 2) tohoto usnesení 

 Vyřizuje: Martin Novák, T: 20.09.2018 

 vedoucí odboru stavebně správního 
  

 
RMOb/0236/18 
Žádost o vyjádření k územnímu řízení stavby “RVDSL1908_M_M:OSSB45-OSSB1HR_OK” - výstavba 
dvou rozvaděčů pro posílení telekomunikačních služeb na ulici Mitrovická a Proskovická 
  
Usnesení číslo: 1166/RMOb-SB/1418/63 

 

Rada městského obvodu 



Statutární město Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 8/10  
  

1) se seznámila 

  s žádostí společnosti K.V.Z. spol. s r.o., se sídlem Mokrá 386, Zlín, IČ: 00546178, zastupujícího 

investora, a to společnosti CETIN a. s., se sídlem Olšanská 2681/6, Praha 3, IČ: 04084063,  o 

vyjádření k územnímu rozhodnutí pro stavbu 2 rozvaděčů pro posílení telekomunikačních služeb 

ve Staré Bělé na ulici Mitrovická a Proskovická 

  

2) rozhodla 

  vydat kladné stanovisko k žádosti dle bodu 1) tohoto usnesení, s podmínkou, že chodník v místě 

výkopu bude v celé délce trasy předlážděn v celé jeho šíři 

  

3) ukládá 

  vedoucímu odboru stavebně správního zajistit náležitosti dle bodu 2) tohoto usnesení 

 Vyřizuje: Martin Novák, T: 20.09.2018 

 vedoucí odboru stavebně správního 
  

 
RMOb/0241/18 
Stanovisko k projektové dokumentaci stavby “Přestupní místo v ul. Proskovické v Ostravě - Staré 
Bělé” 
  
Usnesení číslo: 1167/RMOb-SB/1418/63 

 

Rada městského obvodu 

1) se seznámila 

  s žádostí společnosti HaskoningDHV Czech Republilc, spol. s r. o., se sídlem Sokolovská 

100/94, Praha, IČ: 45797170 o vyjádření stanoviska k projektové dokumentací pro vydání 

rozhodnutí o umístění stavby “Přestupní místo v ul. Proskovické v Ostravě - Staré Bělé” 

  

2) rozhodla 

  vydat kladné stanovisko k projektové dokumentaci dle bodu 1) tohoto usnesení za podmínky, že 

navržený chodník bude ukončen zároveň s obrubou stávajícího parkoviště - viz situační plánek 

přestupního místa s úpravou 

  

3) ukládá 

  vedoucímu odboru stavebně správního zajistit náležitosti dle bodu 2) tohoto usnesení 

 Vyřizuje: Martin Novák, T: 27.09.2018 

 vedoucí odboru stavebně správního 
  

 
RMOb/0238/18 
Stanovisko k záměru stavebních úprav objektu č. p. 173, Mitrovická, Ostrava 
  
Usnesení číslo: 1168/RMOb-SB/1418/63 

 

Rada městského obvodu 

1) se seznámila 

  se záměrem stavebních úprav objektu č. p. 173, ulice Mitrovická, kat. území Stará Bělá, obec 

Ostrava, par. č. 1235, spočívající v navýšení počtu bytů ze stávajících 5 na 12, zajištění 

parkovacích míst 5x před objektem, 2x v garáži objektu, výměně střešní krytiny, výměně oken, 

stropů, zateplení fasády, kompletní revize a výměna všech rozvodů v objektu 



Statutární město Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 9/10  
  

2) rozhodla 

  a) vydat kladné stanovisko k záměru stavebních úprav dle bodu 1) tohoto usnesení 

b) vydat souhlasné stanovisko obce (městského obvodu Stará Bělá) s realizací projektu 

zapsanému spolku Sociální bydlení SB BAFA, z. s., se sídlem Mitrovická 173/233, Ostrava, IČ: 

06525351 pro účely Integrovaného regionálního operačního programu – Kolové výzvy č. 80 – 

Sociální bydlení pro sociálně vyloučené lokality II. 

  

3) ukládá 

  vedoucímu odboru stavebně správního zajistit náležitosti dle bodu 2) tohoto usnesení 

 Vyřizuje: Martin Novák, T: 27.09.2018 

 vedoucí odboru stavebně správního 
  

 
RMOb/0237/18 
Návrh na uzavření dodatku č. 1 k nájemní smlouvě na pronájem bytu č. 1, Blanická 187/1068, Ostrava 
  
Usnesení číslo: 1169/RMOb-SB/1418/63 

 

Rada městského obvodu 

1) rozhodla 

  o uzavření dodatku č. 1 k nájemní smlouvě na pronájem bytu č. 1 na ulici Blanická 187/1068, 

Ostrava mezi pronajímatelem Statutárním městem Ostrava, městským obvodem Stará Bělá a 

nájemcem paní XXXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXX XXXXX XXXXXXXX 

XXXXXXX XXX na dobu určitou od 1. 10. 2018 do 30. 9. 2019 za cenu 60,-- Kč/m
2
 /podlahové 

plochy/měsíc 

  

2) pověřuje 

  starostu podpisem dodatku č. 1 k nájemní smlouvě na pronájem bytu dle bodu 1) tohoto usnesení 
  

 
RMOb/0239/18 
XII. ročník ankety senior roku 
  
Usnesení číslo: 1170/RMOb-SB/1418/63 

 

Rada městského obvodu 

1) se seznámila 

  s informací o vyhlášení XII. ročníku ankety Statutárního města Ostravy “Senior roku 2018” 

  

2) bere na vědomí 

  informaci o vyhlášení ankety “Senior roku 2018” 
  

 
RMOb/0240/18 
Poskytnutí neinvestiční dotace Římskokatolické farnosti Ostrava - Stará Bělá na opravu kříže manželů 
Sýkorových z roku 1888 
  
Usnesení číslo: 1171/RMOb-SB/1418/63 

 

Rada městského obvodu 

1) se seznámila 

  s žádostí Římskokatolické farnosti Ostrava - Stará Bělá, se sídlem Blanická 134/130, Ostrava, 



Statutární město Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 10/10  
  

IČ: 48429716 o poskytnutí neinvestiční dotace ve výši 10.000,-- Kč na opravu kamenného kříže 

manželů Sýkorových z roku 1888 

  

2) rozhodla 

  a) poskytnout neinvestiční dotaci ve výši 10.000,-- Kč na opravu na opravu kamenného kříže 

manželů Sýkorových z roku 1888 

b) uzavřít veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí neinvestiční dotace s Římskokatolickou farností 

Ostrava - Stará Bělá, se sídlem Blanická 134/130, IČ: 48429716 

  

3) pověřuje 

  starostu podpisem smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace 

  

4) schvaluje 

  rozpočtové opatření č. 40/2018 dle předloženého návrhu 

  

5) ukládá 

  tajemnici zajistit náležitosti dle bodu 2) a 4) tohoto usnesení 

 Vyřizuje: Jarmila Kaločová, T: 27.09.2018 

 Tajemník 
  

 
RMOb/0242/18 
Souhlas s převodem odběrných míst pro odběr elektrické energie v příspěvkové organizaci Mateřská 
škola Ostrava - Stará Bělá 
  
Usnesení číslo: 1172/RMOb-SB/1418/63 

 

Rada městského obvodu 

1) se seznámila 

  s návrhem na převod odběrných míst evidovaných na Statutární město Ostrava - městský obvod 

Stará Bělá: 

a) č. EAN 859182400509037243 v budově Blanická 180/154, Ostrava 

b) č. EAN 859182400509036550 v budově Mitrovická 70/811, Ostrava 

na konečného uživatele, a to Mateřská škola Ostrava - Stará Bělá, se sídlem Blanická 180, 

Ostrava, příspěvková organizace, IČ: 75084481  

  

2) schvaluje 

  převod odběrných míst dle bodu 1) tohoto usnesení 

  

3) ukládá 

  tajemnici zajistit náležitosti dle bodu 2) tohoto usnesení 

  
 

 


